bratam modo quolibet attemptaret omnibus actionibus et excep- 
tionibus supra dictis.3 Nos Eberhardus, dei gracia Constan- 

1 Or. hat calupuiari. - 2 Lücke im Or. - Zwischen Dictis und Nos 
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tiensis episcopus, predicta omnia, prout premissa sunt, pro- 
fitemur esse vera, predictam vendieionem, prout debuit, in 

omnibus legittime consummatam, ratam et gratam habentes 
et per nostrum consensum subplentes totum ad dictam ven- 

dicionem pertinens, sigillum nostrum ad peticionem partium 

huic cedule ad robur perpetuum apponendo.3 Ego vero Ru- 
dolfus, minister Constantiensis civitatis, predicta omnia, prout 
premissa sunt, profiteor esse vera, sigillum meum ad peticionem 

partium et precipue ad peticionem Ulrici, generi mei, liuic 
cedule duxi ad facti evidentiam apponendum. 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 4 Siegel aus Malta an Pergament¬ 
streifen: des Bischofs, des Schultheissen von Konstanz, des Domdekans 

Walko und des Heiliggeistspitals, sämmtliche bekannt, das des Bischofs 
mit 3 wagerechten Einkerbungen, die 3 andern mit Daumeueindrücken. 
Auf der Rückseite an den Stellen, wo die Siegel angehängt sind, von 
gleichzeitiger Hand: Epl. const. — Minist, const. — Decani const. — 
Hospitalis const. Cod. Sal. III 173 No. CXLII. Regest: Ztschr. 3, 84. 

1272. Juni 1. Salem. Graf Mangold von Nellenburg beur¬ 
kundet, dass Berthold von Wildenfels, Canonicus zu Konstanz und die 
Söhne seines Bruders Heinrich, der in Salem begraben liegt, dem Kloster 
Güter in Linz und Thalheim zu Eigenthum übergeben haben. 470. 

Omnibus hanc paginam inspecturis Manegoldus comes de 

Nellenburg subscriptorum noticiam cum salute. Si res geste || 
commendentur memorie litterarum, successoribus aufertur 

occasio litigandi. Presentes igitur noverint et futuri, quod 
cum Bertholdus, || canonicus sancti Johannis in Constantia 

dictus de Wildenuels, necnon Waltherus et Hainricus fratres, 
filii quondam Hainrici railitis, fratris sui, quandam ||elemosinam 

nomine testamenti pro anima dicti Hainrici in monasterio de 
Salem sepulti suarumque animarum remedio et salute legare 

cogitaverint, spontanea voluntate predictus Berhtoldus quoddam 
predium dictum vulgariter Eberharden des Mülnersgüt situm 

in Lince, quod sibi proprietatis titulo pertinebat, accedente 
consensu Arnoldi militis, fratris sui de Wildenuels, necnon fratrum 

suorum liberorum oninium et omnium aliorum, quorum intererat, 
pleno et expresso, predicto monasterio tradidit et donavit 
pleno iure cum omnibus suis intus et extra pertinenciis libere 
possidendum, ipsius predicti possessionem vacuam in iam dic¬